
 

 

COMUNE DI MARIGLIANO 
Città Metropolitana di Napoli 

 
 

DETERMINAZIONE   SETTORE  IV 
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  ING. ROSALBA DI PALMA 

 

 

Registro  Generale n. ___568____   del __21/07/2021________   
 

             Registro  Settore  n.      98             del  _06/07/2021 _                          

   

 

 
OGGETTO: Recupero tratto Ex Circumvesuviana da Villa Galdi al Comune di Mariglianella -        

Lavori di spostamento pali Pubblica Illuminazione       CIG: 8136012180 
                         RETTIFICA DETERMINA N. 90 DEL 22/06/2021. 
 

       

                        (   )  LIQUIDAZIONE                                       ( X  ) IMPEGNO  DI  SPESA 

  

Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.        del    

- Numero di impegno:                    del   

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 

finanziario 

Riferimenti  normativi: 

- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  

 

Allegati:  n. 

 

 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 

 

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa. 

 

Il Responsabile del Settore 

______________________ 

 

 

Responsabile del procedimento, ex lg. n.241/90:   

 

 

La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi  

dal__________________. 

Il Messo Comunale 

___________________  

 

 

                  

  IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
                                                                                                  Ing. Rosalba Di Palma 



 

  
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

PREMESSO CHE: 

- Con Determinazione del Settore IV n. 90 del 22/06/2021 si procedeva di approvare il 

preventivo di spesa per la rimozione pali di pubblica illuminazione nel tratto Ex 

Circumvesuviana da Villa Galdi al Comune di Mariglianella per un importo complessivo, 

compreso IVA al 10% di €. 1.067,60; 

 

RISCONTRATO CHE: 

- Nel suddetto atto veniva erroneamente riportata l’aliquota IVA; 

 
 
VISTI:  

- il D.Lgs 50/2016; 

- il TUEL  D.Lgs  n. 267 del 18/08/2000 

- la determina ANAC n. 1097 del 26/10/2016  

- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni; 

- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. 

Lgs. 118/2011); 

- lo statuto comunale;  

- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

- il regolamento comunale di contabilità;  

- il regolamento comunale sui controlli interni;  

- il regolamento comunale per i lavori forniture e servizi in economia 

 

PROPONE DI DETERMINARE 
 

Per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 

1. di procedere alla rettifica della determina del Settore IV n.90 del 22/06/2021 di impegno 

spesa dei lavori di rimozione pali impianto di pubblica illuminazione nel tratto Ex 

Circumvesuviana da Villa Galdi al Comune di Mariglianella per l’importo complessivo 

compreso IVA al 22% di € 1.067,60; 

2. di confermare che l’importo di €. 1.067,60 è coperto finanziariamente al Cap. 2003/194 -  

Imp. 834/6  Es.Fin. 2021; 

3.  di   trasmettere copia del presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria Generale per gli 

adempimenti di competenza. 

    

  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO   

  Arch. Sabato Esposito  

 

 

 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE SETTORE IV 

Vista la proposta che precede; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto l’art. 184 del TUEL  D.Lgs  n. 267 del 18/08/2000 

 



 

 

 

DETERMINA 

Di approvare, come in effetti approva, la proposta di determinazione a firma del RUP che forma 

parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

 

   

  IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV   

  Ing. Rosalba Di Palma 

       

 

 

 

 

 


